
 

 
 

                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
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Nr._____Prot.          Tiranë, më ___/___2015  

 

 
Lënda:  Dërgohet realizimi i shpenzimeve në valutë për 6-mujorin e parë të vitit 

2015 nga institucioni i Avokatit të Popullit. 
  
  
  
Drejtuar:            MINISTRISË SË FINANCAVE 
                           (Drejtorisë së Përgjithshme të Thesarit)  
                           (Drejtorisë Operacionale)  
 

TIRANË  
  
   
Bashkëlidhur ju dërgojmë realizimin e shpenzimeve në valutë për 6-mujorin e parë të 
vitit 2015 nga institucioni i  Avokatit të Popullit 
  
Duke ju falenderuar për bashkëpunimin, 
  
  
  
                                                                       
 
 
  
 
 
 
 



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

          INSTITUCIONI

AVOKATI I POPULLIT

Realizimi i Shpenzime në Valutë, 6/mujori i parë Viti 2015

Monedha:

Shpenzime 

Shpenz.në valutë viti 2015

EURO USD CHF

001 66 1066001 01 03320 602 6024200 Shpenzime zyrtare qeveritare jashtë shtetit 3535 6191.51
Nga të cilat:   Shpenzime udhëtimi 6191.51
Shpenzime të ambasadave(përjashtuar pagat)

602 6022004 Mallra dhe shërbime të tjera
605 6051099 Pagesa të kuotave ndërkombëtare 5600 5020
606 606…. Transferta për buxhetet familjare dhe individet
230 230….. Shpenzime për studime ose kërkime
231 231….. Shpen. për rritjen e akt. të qënd.të trup.
600 600….. Paga e pagesa të tj. të zyrt. shqiptar në amb.
…. ……. Të tjera jotregtare

Totali: 11791.51 0 5020

 D
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